
 

 

Velkommen til dobbel utstilling 

1 & 2 mai, i regi av 

Hammerfest og Omegn Hundeklubb 

& Vest-Finnmark Fuglehundklubb 

 
 

Utstillingen foregår i Kvalsund Flerbrukshall. AG og LP går ute. Når du kommer til Kvalsund, følg 

skiltingen til hallen. Kvalsund ligger ca midt i mellom Hammerfest & Skaidi.  

 
Lørdag: 

09.00: Bedømmelsen starter i ring 1, 2, 3 & 4 som går inne, og ring 5 Lydighet som går ute. 

09.00: Juniorhandling i ring 2 starter, og bedømmelsen starter umiddelbart etter. Dommer juniorhandling Leni Finne. 

13.30: Bedømmelsen starter i ring 6. (LP går først, så AG når lydighet er ferdig.) 

Fra ca kl 15.00: Juniorhandling, Barn og hund, Gruppebedømmelsene på valp & voksen, Dagens beste oppdrettergrupper, 

Beste Veteran, Best In Show Valp & Best in Show. 

 
Søndag: 

09.00: Bedømmelsen starter i ring 1, 2, 3 & 4 som går inne, og ring 5 Lydighet som går ute. 

13.00: Bedømmelsen starter i ring 6. (LP går først, så AG når lydighet er ferdig.) 

Fra ca kl 14.30: Gruppebedømmelsene på valp & voksen, dagens beste oppdrettergrupper, Beste Veteran, Best In Show 

Valp & Best in Show. 

 

Manglende betaling: Dersom du har fått ”XX” på nummerlappen, betyr dette at det er feil og/eller mangler ved din 

betaling. Se informasjonsom er trykket på nummerlappen. Hvis vi ikke har registrert din betaling bes du henvende deg i 

sekretæriatet på stedet, medbrakt gyldig kvittering på betalt beløp. NB: Husk at alle papirer må være i orden før 

bedømmelse av rasen starter! Har du penger til gode fås disse utbetalt i sekretæriatet. 

 

Husk å møte ved ringen i god tid!! Bedømmelsen på hver hund tar ca 3 min så fremst alle hunder møter, slik at du selv 

kan regne ut når du ca skal i ringen. Vær imidlertid obs på at senere frammøte enn din oppmøtetid, skjer på eget ansvar. 

 

Priser: 

Voksen: Kr 50,. Barn: Kr 30,- Familie Kr: 100, Katalog for begge dager: Kr 70. Parkering er gratis. 

 

Det vil være kafè i hallen. 

Underlaget i hallen er parkett. Det vil derfor bli lagt matter i alle ringene. Det anbefales på det sterkeste at alle tar med 

annet fottøy enn utesko/vintersko pga underlaget. Vær også flink med å bære/trille bur, ikke dra de etter dere. 

 

AG & LP vil gå ute begge dager. Vær obs på at vi kan ha "mye vær" i nord i mai, så ta med klær som tåler både vann, 

vind og snø. 

 

Det er blitt gjort en del endringer på noen raser med bytte av dommer fra en dag til en annen 

En endring som det ble tatt forbehold om i dommerlisten, og som ikke gir grunn til refusjon av påmeldingsavgift. Det vil 

si at oppsatt dommer på lørdag, dømmer rasen på søndag og motsatt.  

Dette gjelder for Belgisk Fårehund Tervuren, Schäferhund, Pomeranian, Mops 

På grunn av veldig stort påmeldingsantall er det blitt gjort følgende dommerendringer lørdag 1 mai: 

Følgende av Professor Zeev Trainin`s raser dømmes av Leni Finne: Sibirian Husky, Svensk Lapphund, Alaska Malamut, 

Finsk Lapphund, Grønlandshund 

På grunn av veldig stort påmeldingsantall er det blitt gjort følgende dommerendringer søndag 2 mai: 

Fra dommer Soile Bister er følgende hunder flyttet: Professor Zeev Trainin: Finsk Lapphund, Svensk Lapphund.  

Leni Finne: Basenji, Lapsk Vallhund. Harry Tast: Shiba 

 

Velkommen til arrangementet vårt, og husk å bruk pose! 

Ved evt spørsmål kontakt Kjersti på telefon 917 48 916 eller mail kjersti@fikas.no 

 

Med hilsen 

Hammerfest og Omegn Hundeklubb & Vest-Finnmark Fuglehundklubb 


